
UCHWAŁA NR IV/19/2015
RADY MIEJSKIEJ W OŻAROWIE

z dnia 10 marca 2015 r.

w sprawie nieodpłatnego nabycia nieruchomości gruntowych

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. „a” oraz art. 7 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2013 r. poz. 594 ze zm.) oraz art. 24 ust. 5c ustawy z dnia 19 października 
1991 r. o gospodarowaniu nieruchomościami rolnymi Skarbu Państwa (tekst jednolity Dz. U. z 2012 r. poz. 
1187 ze zm.) Rada Miejska w Ożarowie uchwala, co następuje:

§ 1. 

Wyraża zgodę na niodpłatne nabycie od Agencji Nieruchomości Rolnej nieruchomości gruntowych oznaczonych 
numerami ew.:

a) 409/10 o pow. 0,0335 ha, 409/11 o pow. 0,1635 ha, 409/13 o pow. 0,2232 ha i 409/15 o pow. 0,0382 ha 
położonych w obrębie ew. Prusy, opisanych w księdze wieczystej KI1S/00067206/4 - zajetych pod drogi 
gminne,

b) 481 o pow. 0,3500 ha położonej w obrębie ew. Szymanówka, opisanej w księdze wieczystej KI1S/00060577/6 - 
przeznaczonej w miejscowym planie zagospodarowania przestrzennego pod drogę gminną.

§ 2. 

Nabycie nieruchomości gruntowych wymienionych w § 1 uchwały nastąpi w drodze umowy.

§ 3. 

Wykonanie uchwały zaleca się Burmistrzowi Ożarowa.

§ 4. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Id: 268DA9B4-D80D-43FC-84EB-B1435DDF7E81. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

Nieruchomości gruntowe opisane w § 1 uchwały zajęte pod istniejące drogi gminne oraz przeznaczone
w miejscowym planie zagospodarowania przestrzennego pod drogi gminne, wchodzą w skład Zasobu
Własności Nieruchomości Rolnej. Agencja może je nieodpłatnie przekazać w drodze umowy na własność
Gminie Ożarów, zgodnie z zapisami art 24 ust. 5c ustawy z dnia 19 października 1991 r. o gospodarowaniu
nieruchomościami rolnymi Skarbu Państwa. Dlatego też podjęto decyzję o ich nabyciu.

Id: 268DA9B4-D80D-43FC-84EB-B1435DDF7E81. Podpisany Strona 1




